
UCHWAŁA NR XL/272/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na dokonanie darowizny spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu 
mieszkalnego przysługującego  Gminie Miejskiej Bartoszyce na rzecz Powiatu Bartoszyckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2017r poz.1875) art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U.  
z 2016r poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Bartoszyckiego spółdzielczego własnościowego  
prawa do lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Piłsudskiego 6/55 w Bartoszycach przysługującego Gminie 
Miejskiej Bartoszyce, dla którego prowadzona jest KW OL1Y/00013563/8, z przeznaczeniem do oddania w najem 
dla pracownika na czas trwania stosunku pracy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 41DDCDE8-F29B-4E36-ABE1-D873BB030B78. Uchwalony Strona 1




